

## KHK SA członkiem Izby Przemysłowo-Handlowej

03.03.2025



**Krakowski Holding Komunalny SA, największy samorządowy holding w Polsce został członkiem Izby Przemysłowo-Handlowej. Izba zrzesza firmy z różnych branż działające na terenie Krakowa i Małopolski.**

Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie od ponad 170 lat realizuje strategię, które służą budowie silnego samorządu gospodarczego oraz udzielaniu wszechstronnej pomocy firmom członkowskim w rozwoju ich działalności gospodarczej. Jako organizacja non-profit realizuje też liczne projekty, których celem jest rozwój małopolskiej przedsiębiorczości. Misją Izby jest reprezentowanie interesów gospodarczych firm członkowskich wobec administracji publicznej i organów Unii Europejskiej. Organizacja wspiera je także w podnoszeniu konkurencyjności, innowacyjności i budowaniu relacji biznesowych poprzez współpracę ze światem nauki, izbami partnerskimi w kraju i za granicą, organami administracji publicznej i mediami. Jej zadaniem jest także kreowanie silnego i niezależnego samorządu gospodarczego.

- Niewątpliwie warto znaleźć się w gronie firm zrzeszonych w Izbie Przemysłowo-Handlowej w Krakowie. To organizacja o bogatej historii, zajmująca ważne miejsce w krakowskim środowisku biznesowym. Działania Izby służą budowie silnego samorządu gospodarczego a jej rola jest szczególnie ważna w kształtowaniu korzystnych warunków dla rozwoju przedsiębiorczości w naszym regionie – mówi Bogusław Kośmider, prezes Zarządu KHK SA.

IPH zrzesza kilkaset firm reprezentujących wiele branż, począwszy od wszelkiego rodzaju usług, przez firmy produkcyjne, związane z szeroko rozumianą branżą finansową i inwestycyjną, firmy związane z wysokimi technologiami oraz spółki komunalne.

Przypomnijmy, że Krakowski Holding Komunalny SA, spółka będąca własnością miasta Krakowa, świadczy usługi związane z sektorem gospodarki komunalnej oraz inspiruje i realizuje działania prowadzące do zwiększenia efektywności funkcjonowania krakowskich spółek miejskich. Od czerwca 2016 r. KHK S.A. jest właścicielem i operatorem Ekospalarni – Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów, należącego do najbardziej nowoczesnych zakładów tego typu w Europie.